关于2019年莎车县社会保险基金决算的说明
莎车县财政局、人力资源社会保障局和医疗保障局关于2019年莎车县社会保险基金决算的报告已报莎车县人民政府和人大同意，现将有关情况公布如下：
2019年，莎车县社会保险基金总收入211815.36万元（决算报表中“小计数”，不含上下级往来，下同），总支出138972.2万元，本年收支结余47360.05万元，年末滚存结余174770.69万元。分项情况如下：
一、 企业职工基本养老保险基金
[bookmark: _GoBack]本年收入25413.03万元（决算报表中“小计数”，不含上下级往来，下同），其中：基本养老保险费收入24557.48万元。本年支出18158.17万元，其中，基本养老金支出16513.95万元。本年收支结余8754.86万元。年末滚存结余15911.96万元。
二、机关事业单位基本养老保险基金
本年收入61799.62万元，其中：基本养老保险费收入54786.73万元。本年支出39609.54万元，其中，基本养老金支出39599.16万元。本年收支结余22190.09万元，年末滚存结余54572.8万元。
三、城乡居民基本养老保险基金
本年收入20685.74万元，其中：基本养老保险费收入6532.47万元，财政补贴收入13509.36万元。本年支出11207.04万元，其中，基本养老金支出10380.69万元。本年收支结余9478.7万元，年末滚存结余42891.1万元。
四、城镇职工基本医疗保险基金
本年收入30438.54万元，其中：基本医疗保险费收入30048.83万元。本年支出12927.93万元，其中，基本医疗保险待遇支出12913.55万元。本年收支结余10087.61万元，年末滚存结余32251.84万元，其中：个人账户滚存结余6358.62万元。
五、居民基本医疗保险基金
本年收入67443.29元，其中：个人缴费收入22933.6万元，财政补贴收入43958万元。本年支出54744.89万元，其中，基本医疗保险待遇支出54744.89万元。本年收支结余-5708.11万元，年末滚存结余25507.24万元。
六、工伤保险基金
本年收入2538.59万元，其中：工伤保险费收入2533.34万元。本年支出1512.84万元，其中，工伤保险待遇支出1512.54万元。本年收支结余832.14万元，年末滚存结余1212.16万元。
七、失业保险基金
本年收入2464.18万元，其中：失业保险费收入2450.95万元。本年支出439.15万元，其中，失业保险金支出104.71万元。本年收支结余1425.03万元，年末滚存结余1742.49万元。
八、生育保险基金
本年收入1032.37万元，其中：生育保险费收入1028.99万元。本年支出372.64万元，其中，生育保险待遇支出226.97万元。本年收支结余299.73万元，年末滚存结余681.1万元。
（详见附表）